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Well-crafted for growth; initiating, with a Buy, at a target of Rs.2,655

Dominance in machining critical powertrain components, versatility in aluminium die-casting along with growth augurs well
for Craftsman Automation in posting strong growth for the next 2-3 years. Also, growth being a function of capital formation
in the country, Craftsman’s industrial and engineering division is expected to grow strongly, driven by the expected increase
in capex. We initiate coverage on it, with a Buy at a target price of Rs2,655.

Key data CRAFTSMA IN Growth across verticals. Craftsman’s dominance in machining core engine components for M&HCVs, growth opportunities in
52-week high / low Rs2094 / 1115 aluminium die-casting verticals and its growing industrials business augurs well for its strong revenue and operational growth in
. the next 2-3 years. On the expected strong M&HCV growth, orders in aluminium casting and capex growth at the country level,
Sensex / Nifty 53055/ 15880 we expect it to post a 19% revenue CAGR over FY21-23 to Rs22bn.
3-m average volume $2.1m Profitability expansion and de-levering underway. On the backdrop of the strong revenue growth across verticals, we expect its
. 0 :
Market cap Rs42bn / $562.6m EBITDA margin to expand to 29% by FY23. Also, we expect earnings growth to be more than EBITDA growth due to subdued
capex, reduced debt and the company moving to the lower tax regime in FY23.
Shares outstanding 21m Valuation. On the expected 19% revenue CAGR over FY21-23, we expect 21% EBITDA growth and a 70% CAGR in earnings to
Rs2.8bn, leading to an EPS of Rs132.7. We initiate coverage on the stock with a Buy rating at a target of Rs2,655 (20x FY23
EPS). Risk: Decline in underlying OEM busines
Shareholding pattern (%) Mar21 Key financials (YE Mar FY19 FY20 FY21 FY22e FY23e
b 5001 Sales (Rs m) 18,096 14,834 15,463 17,652 21,832
romoters ° Net profit (Rs m) 942 367 968 1,488 2,803
: _— 0 EPS (Rs) 46.8 21.1 45.8 70.5 132.7
Foreign Institutions 4% P/E (x) 424 942 43.4 8.2 15.0
Domestic Institutions 13% EV/EBITDA (x) 11.6 12.2 10.5 9.0 6.7
P/BV (x) 5.7 5.5 41 3.6 2.9
Public 24% RoE (%) 14.3 5.1 11.3 14.2 22.3
RoCE (%) 12.9 9.0 10.4 12.5 19.4
Dividend yield (%) 0.0 0.2 - 0.1 0.2
Anand Rathi Share and Stock Brokers Limited (hereinafter “ARSSBL”) is a full-service Net debt / equity (X) 1.1 1.2 0.6 04 -0.6

brokerage and equities-research firm and the views expressed therein are solely of
ARSSBL and not of the companies which have been covered in the Research Report.
This report is intended for the sole use of the Recipient. Disclosures and analyst
certifications are present in the Appendix.

Source: Company, Anand Rathi Research

Vijay Sarthy T S| Research Analyst | Akshay Karwa
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Financial Snapshot (standalone)

Net revenues (Rs m) 18,096 14,834 15,463 17,652 21,832 Share capital
Growth (%) 23.0 -18.0 4.2 14.2 23.7 Net worth 7,010 7,317 9,785 11,223 13,933
Raw material 7,021 5,831 6,595 7,943 9,606 Total debt (including Pref) 8,282 9,126 5,953 4,853 3,353
elimgrll?;ze & other 6,930 5052 4,528 4,766 5,895 Minority interest - - - - -
2 DTL / (Assets) 375 398 691 691 691
EBITDA 4,145 3,951 4,340 4,943 6,331 ]
Capital employed 15,667 16,840 16,429 16,767 17,977
EBITDA margins (%) 22.9 26.6 28.1 28.0 29.0 _
Net tangible assets 14,763 14,266 14,203 13,167 12,233
- Depreciation 1,583 1,963 1,924 2,036 2,134 _
Net Intangible assets 143 106 68 68 68
Other income 128 92 132 132 132 ,
Goodwill
Interest 1,311 1,486 1,073 769 584
nIGTest expenses ’ ’ ’ WIP (tang. and intang.) 906 888 320 320 320
Ext i it - - - - -
xtraordinary items 58 Investments (strategic) 91 256 282 312 342
PBT 1,380 536 1,476 2,270 3,746 . .
Investments (financial) - - - - -
H 0,
S ) 32 32 3 34 25 Gurrent assets (excl. cash) 6,335 6,980 8326 9473 11,112
+ Associates /
(Minorities) ; } - } - Cash 253 704 417 336 699
Net income 942 367 968 1,488 2,803 Current liabilities 6,825 6,360 7,187 6,907 6,796
Adjusted income 942 424 968 1,488 2,803 Working capital -490 620 1,139 2,565 4,316
WANS 20 20 21 21 21 Capital deployed 15,667 16,840 16,429 16,767 17,977
FDEPS (Rs / sh) 46.8 21.1 45.8 70.5 132.7 Contingent liabilities - - - - -

Source: Company, Anand Rathi Research



Financial Snapshot (standalone)

+ Non-cash items

Operating profit before WC
changes

- Incr. / (decr.) in WC
Others, incl. taxes

Operating cash-flow
- Capex (tangible + intangible)

Free cash-flow
Acquisitions

- Dividend (incl. buyback &
taxes)

+ Equity raised

+ Debt raised

- Fin Investments

- Misc. items (CFI + CFF)

Net cash-flow

Source: Company, Anand Rathi Research
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Corporate Structure

Craftsman Automation

Diversified engineering company with vertically integrated
manufacturing capabilities

Craftsman Europe B.V.
(formerly known as
Craftsman Marine B.V.)
- 100%

Wholly-owned
subsidiary

Marketing, sales and
servicing of marine
engines and other
associated

equipment used in

yachts

Carl Stahl Craftsman
Enterprises Private
Limited — 30%

Joint venture with Carl
Stahl Hebetechnik,
GmbH

Marketing, installation,
commissioning and
rendering  after-sales

services of material-

handling equipment
such as chain hoists,
rope hoists and crane
kits manufactured
under the name “Carl
Stahl Craftsman”

MC Craftsman
Machinery Private
Limited - 10%

Strategic Investment
with Mitsubishi
Corporation, Japan

Selling electric-
s Jischarge machines
and laser-cutting
machines produced
by Mitsubishi Electric
Japan,

Corporation,
as well as related
spare parts

ANANDRATHI



The company’s journey

1986

Established
“Craftsman

Automation Pvt.
Ltd.”

2001-2006

= Aluminium
foundry unit at
Kurichi
= Satellite unit at
Pithampur

2007-2011

« JV with Carl
Stahl & Mitsubishi
« Star export
house registration
certificate
» Subsidiary
Craftsman Europe
BV, Netherlands.
« Satellite units at
Sriperumpudur,
Jamshedpur,
Pune and
Faridabad

2012-2016

» Storage solutions
in Arasur,
Coimbatore
» Second satellite
unit at Pune
* Technology
division and HPDC
Foundry at
Bengaluru
*Aluminium sand
foundry, HPDC and
LPDC at Arasur,
Coimbatore

ANANDRATHI

2017-2020

« Machining
services at 2021
Bengaluru
* Converted into a
public limited
company,
Craftsman
Automation
Limited
» Storage product
manufacturing
plant at Pune

 [PO launched in
Mar’21




Business Verticals

Craftsman
Automation

Powertrain Aluminium
components products

(automotive) (automotive)

FY21 FY21

Revenue: Rs8,113m Revenue: Rs3,300m
(53% of total revenue) (21% of total revenues)

EBIT: Rs1,785m EBIT: Rs20m
EBIT margin: 22% EBIT margin: 0.6%

Note: The EBIT figures include the unallocable expenditure

Industrial &
Engineering
(non-auto)

2 4

Revenue: Rs4,050m
(26% of total revenues)

EBIT: R610m
EBIT margin: 15%

ANANDRATHI




Why are we positive about the company

O Dominant share among M&HCV OEMs. The company machines critical engine components such as cylinder blocks
and heads (powertrain segment) with technological superiority. Such criticality and OEMSs’ investments ensures
customer stickiness. Around top-10 pure machining players (competition) constitute 50% of machining revenue of
Craftsman Automation in FY21. This dominance is expected to increase

O Aluminium product segment, bountiful opportunities. While this division is much smaller than that of competitors,
the increasing use of aluminium content in passenger cars and two-wheelers throws up good growth prospects for
the company

O Flexibility in operations. Major portion of the gross block (general-purpose machines, GPM) is fungible across
business verticals leading to optimization machine tools and interchangeability of GPM in the event of dullness in
any business verticals

O Technologically-sound. A preferred vendor to OEMs such as Daimler (global), PSA, M&M, the Tata group, to name
a few

O Well-diversified customers. The top-10 customers constituted 58% in FY21
O Capital-efficient. High return ratios and less leveraged. Expect the company to be debt-free by FY24

(1 Strong revenue and earnings growth without major capex for the next three years



ANANDRATHI

The Powertrain Division

(53% of FY21 revenues)




Powertram — Dominance..

This division focuses on primarily selling
machined products to M&HCV OEMs. The
company sells majority of total machined
products, in revenue terms, as fully machined
(ready-to-assemble in OEMSs’ lines); and the
remaining as pre-machined products

= |t machines cylinder blocks and cylinder heads,
camshafts,  transmission  parts,  gear-box
housings, turbo-chargers and bearing caps

= Plants: Seven manufacturing plants in India: at
Bengaluru, Coimbatore, Faridabad, Jamshedpur,
Pithampur, Pune and Sriperumpudur

= Key customers: Daimler India, Tata Motors, Tata
Cummins, Mahindra, Simpson & Co, TAFE,
Escorts, Ashok Leyland, Perkins, Mitsubishi
Heavy Industries, John Deere and JCB India

Powertrain and Others: FY21 Revenue Mix

Others
10%

= Share of business - Almost to all OEMs; the o

company is a single-source supplier.

Commercial
Vehicles
50%
= Competition (pure machining companies) — The
top-10 non-listed pure machining companies
together make up 50% of Craftsman’s machining Tractor

20%
revenue. ,
Source: Company, Anand Rathi Research



...Powertrain division - dominance

Growth drivers
= Expected cyclical upturn in domestic M&HCV demand to drive demand for cylinder blocks and heads, and other products;

= The effect of BS-6, with respect to value addition, has yet to reflect in revenues. This we expect to come through in FY22. We
understand that the increase in realisation is due to additional content is between 25% and 40%

= Pure machining business at 20% of powertrain segments, an indirect export, expected to grow 8-10% in the next 2-3 years
= Accordingly, we expect this division’s revenues to register a 22.5% CAGR over FY21-23
= We expect peak revenue of Rs14bn in FY24; thus, fresh capex may be needed for growth beyond FY24

= European and North American foundries are not investing in fresh capex, given higher labour costs and emission norms. Also, China’s
labour costs have risen; thus, India is expected to benefit from likely outsourcing of foundry and machining operations. We believe
Craftsman will be one of the biggest beneficiaries

Revenue 6,470 8,490 10,080 7,090 8,110 9,732 12,165
Growth (%) 31 19 -30 14 20 25
EBIT 710 1,161 1,929 1,181 1,785 2,190 3,230
EBIT margins (%) 11 14 19 17 22 225 27

Source: Company, Anand Rathi Research

Note; EBIT factors in a portion of unallocable expenditure 10
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Aluminium Products

(21% of FY21 overall revenue)

11



Aluminium Products

= The aluminum products business was started in
2014, and is small in revenue terms compared to
other aluminum die-casters, with capacity of
20,000 tonnes a year

= One of the companies that manufactures all kinds
of castings such as high-pressure and low-
pressure aluminum die-castings and gravity die-
castings

= Manufactures products like crank cases and
cylinder blocks for two-wheelers, engine and
structural parts for passenger vehicles and gear-
box housings for heavy commercial vehicles

= Plants: Two manufacturing plants in India, at
Coimbatore and Bengaluru (recently set up)

= Key customers: TVS Motors, Royal Enfield, M&M,
Daimler

= Share of business — Our channel checks suggest
that the company’s share of business is less than
half of the OEMs’ requirements

Company

Endurance
Sunbeam
Rico Auto

Sundaram Clayton

Rockmann Industries

- . ©

Sl RS o @ JayHind

ad e -

:'- t — - .

& o= _f ,;\'va‘;, Craftsman Automation
S 2) '\

IIIIIIIIIIIIIIIII

Aluminium products: FY21 revenue-mix

Others
20%

Two-wheeler
80%

Source: Company, Anand Rathi research
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Capacity (FY21)
(tonnes)

100,000
70,000
50,000
50,000

38,000
25,000

20,000



Aluminium Products

Growth drivers

= With 75% of this division’s revenue from two-wheelers, we expect growth to be muted as demand is expected to be weak. However,
two-wheeler exports would offset the weak domestic growth to some extent, in our view

= We expect business from two-wheeler OEMs to record a 12% CAGR over FY21-23 on the back of underlying two-wheeler growth and
new products addition.

= Preferred vendor status by a foreign OEM. The company has secured orders, expected to commence from Q3 FY22. A revenue ramp-
up is expected in the next two years, Rs2bn-2.5bn anticipated by FY24

= The company has incurred ~Rs4bn capex in the last four years and we expect peak revenue of Rs6.5bn in the next 2-3 years. The long-

term prospect of aluminium products are bright as more OEMs would increase aluminium content to comply with corporate average
fuel efficiency norms (CAFE)

FY22e
Revenue 1,160 2,300 3,080 2,580 3,300 3,465 4,678
Growth (%) 98 34 -16 28 5 35
EBIT 104 59 183 71 20 42 94
EBIT margins (%) 9.0 2.6 5.9 2.7 0.6 1.2 2.0

Source: Company, Anand Rathi Research

Note: EBIT factors in a portion of unallocable expenditure 13
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Industrial and Engineering

(26% of FY21 overall revenue)
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operations in 1986 (inception year of the
company).

» Plants: Three manufacturing plants in India, at
Coimbatore, Bengaluru and Pune

= Key customers

o Mitsubishi Heavy Industries, Rhein Getreibe
and others

o Regional warehouses by e-commerce,
organized retailers, consumer durables,
auto-component makers and cold storage
industries

Industrial and Engineering: FY21 revenue-mix

Storage
26%

Others
74%

Source: Company, Anand Rathi Research

Sub-segments, products and their applications

Tool rooms,
mould base,
and sheet
metal

Gear & Gear-
boxes

Material

handling

Chain, wire
Me’Fa! cutting, ropg, and grab Transmission Tool room,
drilling and hoists, crank .
Products - . and housing  mould base and
milling kits, pallet components sheet metal
machines  trucks and light P
cranes systems
Elevators,
metro,
Process compressors,
Applications  Automotive mdust.rles, prlnt.lng Englneerlng and
automotive and machines, automotive
foundries automotive and
steel rolling
mills

Source: Company, Anand Rathi Research
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Aluminium
castings for
power
transmission

Storage
solutions

Pallets, racking,

V-store, roll
Machined form products,
castings for GIS ~ Automated

storage and
retrieval system

FMCG,
e-commerce,
Power food and
transmission &  beverages,
distribution logistics,

pharmaceuticals
and electronics

15



Industrial and Engineering

Growth drivers

= Storage products. Key storage products are stationary racks for warehouses, V-store, toll-form products and automated storage and
retrieval systems. The current size of this product segment is Rs1bn. The company sold 100 V-stores to its customers in FY21 for
various industries. Also the company has received a large contract from a leading e-commerce customer for vertical reciprocating
conveyor. We expect the revenues to grow at 30% CAGR over FY21-23 to Rs1.8bn by FY23. Also, this sub-category is expected to be
the driver of revenue and profitability for the industrial & engineering division.

= QOther segments. Other key categories are non-auto aluminum castings for the power-transmission sector, material handling, tool
rooms, special-purpose machines, etc., which we expect to grow 4-5% over FY21-23 on the back of the increase in capital formation.

= Exports. The company’s total exports in FY21 was Rs 1,950 mn (10% of total sales) and 95% of exports is from Industrial &
Engineering. We expect exports to grow at 11% CAGR over FY21-23, inline with the revenue growth of this segment.

= Profitability in this division is expected to be higher due to the greater proportion of storage products, which enjoys higher margins

FY22e
Revenue 3,300 3,920 4,940 5,160 4,050 4,455 4,990
Growth (%) 19 26 4 -22 10 12
EBIT 291 169 451 737 610 670 873
EBIT margins (%) 9 4 9 14 15 15 17.5

Source: Company, Anand Rathi Research

EBIT factors in a portion of unallocable expenditure 16



Strong Financials

In the next two years, we expect the company to
post strong growth on the back of the cyclical
uptrend in domestic M&HCVs, orders for
aluminum products and storage products.
Accordingly, we expect revenues to register a
19% CAGR to Rs22bn

We expect strong margin expansion of 100bps to
29% by FY23, aided by strong revenue growth in
the powertrain and aluminum products divisions,
and in storage products which enjoy higher
margins

With strong growth and lower capex required, we
expect return ratios to be higher: 19.4% and 22%
RoE and RoCE respectively by FY23.

We expect a steady cash-conversion cycle over
FY21-23. Inventory days are expected to be more
given the higher demand and requirement to
maintain certain product level inventory for
development purposes apart from raw material
and finished goods inventories

With strong earnings, stable working capital and
muted capex, we expect OCF and FCF to increase
in the next 2-3 years
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Operating, free cash-flow trends
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Valuations and Risks

= The company’s business is highly value-addition
driven, evident from the gross and EBITDA
margins it earns. This holds good in all the
business verticals, coupled with customization.

Comparable valuations with the other companies we cover

Hence, the RoCE (%) is in a higher band 45
compared to the other companies we cover 40
= We assign 20x FY23e EPS for the following LD
reasons 35 N N
o Stickiness of OEM customers given the 30 j/ Minda Ind. \‘,
criticality of the components supplied by . A / o
X \ // g AN
the company. o 25 Nt /Amara
_ o _-. Raja -\
o Strong earnings growth of 70% for FY21-23 S ST
to Rs 2.8bn 20 _ T Y ./ Jamna
MM Forging . Craftsman--~ AUt
o Expect higher RoCE and ROE in the next 15 N | Exi \ Auto
: : Mo/ ' Exide Ind. |
two years and one of the highest in our \ )
. RK Forging \ y
coverage universe 10
o Lean balance sheet — Debt free company by 5
FY24
7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
= We initiate with a Buy rating at a target price of FY23 RoCE (%)
Rs2,655.

L nr . : :
Risks. Decline in underlying OEMs business. Source: Anand Rathi Research ,



Valuation Matrix ANAND R ATH]

Companyname CMP  Mcap Rating TP Upswe E:;:"gngzcé\(% ——
f“""::rsn':::n 1,087 39,976 Buy 2,655 34% 14,709 18,096 14,834 15463 2,750 4,145 3,951 4,340 187 229 266  28.1 321 942 424 968 160  46.8 211 458 16 20
MM Forgings 719 17,350 Buy 697 3% 6206 9039 7273 7,256 1244 1732 1252 1213 20.1 19.2 17.2 16.7 683 813 462 466 283 337 192 19.3 @ 15
Wabco 7,050 133950 Buy 8,283 17% 25689 28529 19,206 18,635 3942 4086 2514 2,058 15.3 143 13.0 110 2728 2821 1588 1,038 1438 1487 837 547 ) 40
Endurance 1662 233,808 Hold 1,512 9% 65381 75105 69177 65470 9278 11,288 11,308 10,402 14.2 15.0 16.3 159 3907 4950 5655 5308 207 367 402  37.7 14 25
Jamna Auto 84 33512  Sell 87 3% 17,381 21,348 11200 10795 2378 2,767 1141 1325 13.7 13.0 10.1 123 1207 1,375 479 730 33 35 12 18 2 20
Minda Industries 640 165823 Buy 657 3% 44706 59,081 62,220 63737 5338 7,252 6718 7,250 19 12.3 10.8 1.4 2720 285 1,896 2,049 10.4 10.9 59 7.6 10 30
AshokLeyland 122 357,107 Buy 153 25% 262,479 290,550 174,675 153,015 27,390 31,357 11,737 5,351 104 108 6.7 35 15748 20,407 3954 (3,016) 53 6.8 08 (1.1 (24) 29
TVS Motors 612 200761 Sell 588 4% 151,207 182,009 164233 167,505 11,202 14,333 13450 14,286 75 7.9 8.2 85 6626 6701 6246 6,120 139 14.1 13.1 12.9 16 22
Escorts 1202 147,337  Sell 1,129 6% 50,503 61964 57,610 69,203 5536 7,333 6,758 11,202 10.9 1.8 17 163 3541 4727 4947 8741 40.1 536 489  77.1 23 13
Exide Industries 182 155083 Buy 250 37% 91,863 105883 98,567 100,408 12,408 14,113 13650 13,556 135 133 13.8 135 7,02 7,664 8472 7,583 8.4 90 100 8.9 15 14
Balkrishna Tyres 2,298 444,203 Buy 2,232 3% 44,473 52,445 47,825 57,579 11,066 13111 12,494 17,855 249 250 261 310 7,392 7,820 9450 11,554 382 405 489  59.8 26 24
Apollo Tyres 227 130,113 Sell 204 0% 148405 175488 163270 173,970 16,513 19,586 19,155 27,975 1.1 1.2 1.7 161 7,239 8798 4,764 3,502 127 15.4 8.3 55 0 13
Ceat 1357 54801  Sell 1,306 4% 62,308 69,845 67,788 76096 6148 6425 7,211 9,830 9.9 9.2 10.6 129 2,672 2959 2599 4664  66.1 73.1 643 1153 14 12
MRF 81,142 344135 Buy 96,217 19% 148219 158370 159,911 159,214 22699 22,455 23,237 28,947 15.3 14.2 145 182 10,923 10,969 13950 12,490 2,576.1 2,587.0 13,2900 2,945.8 16 20
Egrmg:‘r:g’h“a 693 22597 Hold 716 3% 14355 18,067 11,118 12,884 2,842 3795 2037 2299 198 210 183 178 947 1,193 96 280 200 366 2.9 8.6 ) 14
Atul Auto 187 4103  Buy 250 34% 5560 6,668 6253 2,959 726 822 713 (76) 13.0 12.3 14 (26) 462 539 524 (102) 211 246 239 (46) (35) 12
Amara Raja 746 127,417 Buy 1,131 5% 60,592 67,931 68395 71497 8832 9518 10986 11,157 146 140 16.1 156 4713 4835 6608 6468 276 283 387 379 17 22
Gabreil India 121 17381  Sell 104 14% 18331 20,765 18,700 16,999 1713 1,778 1,378 1076 9.3 8.6 7.4 6.3 942 950 847 545 6.6 6.6 59 38 ) 14
FY18 FY19 FY20 FY21 FY18 FY19 FY20 FY21 FY18 FY19 FY20 FY21 FY18 FY19 FY20 FY21 FY18 FY19 FY20 FY21 FY18 FY19 37 FY21

EL‘:?::::" 6,568 8,029 8,422 553  124.42 42.45 94.24 43.37 16.9 11.6 12.2 10.5 53 14.3 5.1 11.3 8.6 12.9 9.0 10.4 43,870 45331 45724 42,838
MM Forgings 1,968 4,590 3,170 3,453 25.39 21.33 37.52 37.23 155 127 16.4 17.2 18.6 18.6 9.8 9.3 10.9 9.7 56 53 19318 21,940 20,520 20,803
Wabco (8017)  (8631)  (4612)  (4571) 49.01 47.40 8421  128.83 31.9 30.7 514 62.9 19.5 17.1 8.6 53 19.5 17.0 8.7 54 125933 125319 129,338 129,379
Endurance 100 (156) (728) (891) 55.97 45.32 41.33 44.04 25.2 20.7 206 22.4 20.0 20.9 20.3 16.2 17.0 17.9 17.3 143 233908 233652 233081 232,917
Jamna Auto 344 (215) 1,332 (#12) 25.86 24.40 70.04 45.96 142 120 305 25.0 343 295 9.3 133 335 315 10.2 125 33855 33207 34844 33,100
Minda Industries 3,834 8,454 6,774 6,147 61.50 5853  107.79 84.20 318 24,0 257 237 225 185 8.8 1.0 16.3 14.4 8.2 8.4 169,657 174278 172,507 171,970
Ashok Leyland (30,573)  (9,753) 17,424 28,033 22.85 1806 14952  -114.17 1.9 1.1 319 72.1 235 256 3.1 44 19.9 24.0 42 07 326534 347,354 374530 386,040
TVS Motors (14,518) (17,924) 15555 1,058 4388 4339 46.55 47.51 245 19.0 228 20.4 25.1 215 17.0 15.7 18.6 16.5 135 133 276244 272837 306316 291,819
Escorts (8742)  (4844)  (3,119) (13,165 29.98 22.43 24,58 15.60 25.0 19.4 213 119 18.1 19.8 15.8 19.7 175 18.7 15.6 19.8 138,595 142,493 144,219 134172
Exide Industries (3.499)  (3.275)  (1,546) (914) 21.84 20.24 18.31 20.45 122 10.8 1.2 114 12.9 14.8 13.4 115 133 13.6 13.8 115 151584 151,808 153,537 154,169
Balkrishna Tyres 8,100 7,740 8,157 8,362 60.09 56.80 47.01 38.45 40.9 345 36.2 253 19.3 17.8 19.5 20.9 15.2 15.1 16.6 181 452312 451043 452,361 452,566
Apolio Tyres 27195 43619 58,303 29,657 17.97 1479 27.31 41.25 95 8.9 9.8 57 8.5 6.9 48 33 6.3 6.3 4.4 76 157,307 173731 188416 159,770
Ceat 5100 13,411 18430 13,189 20.54 18.55 21.12 177 9.8 106 10.2 6.9 7.0 6.7 47 7.8 9.0 8.7 7.2 105 59,099 68302 73321 68,080
MRF 15641 18,074 2,583 7,472 31.50 31.37 24,66 27.54 15.8 16.1 14.9 12.1 120 10.8 12.3 9.9 11.4 10.6 127 103 359,776 362,200 346,717 351,607
E::'g’:::h”a 8,228 8,790 9,488 10,458 23.86 1893  235.03 80.83 10.8 8.3 15.7 14.4 15.4 146 1.1 32 9.7 10.1 33 41 30825 31,387 32,085 33,055
Atul Auto (179) (168) (24) 59 8.88 7.62 783 -4022 5.4 48 57 546 23.1 225 18.6 34 23.2 228 18.9 31 3,025 3,036 4080 4,163
Amara Raja (529) (250) (502)  (1,524) 27.03 26.35 19.28 19.70 14.4 13.4 116 13 17.0 15.4 18.9 16.4 22.4 21.0 22.1 199 126,888 127,167 126,915 125,893
Gabreil India (328) (416) (488)  (2,425) 18.45 18.30 20.52 31.92 10.0 9.5 123 13.9 19.3 17.0 136 8.1 18.7 16.6 13.7 85 17053 16,965 16,893 14,956

Source: Company, Anand Rathi Research 9



Key Managerial Personnel

Name Designation Brief Profile

He is the Promoter of the Company and has been associated with the Company since its incorporation. He
Mr. Srinivasan Ravi Chairman and Managing Director holds a bachelor’s degree in mechanical engineering from PSG College of Technology, Coimbatore. He has
experience of more than 34 years in the automotive industry

Whole Time Director - Industrial He holds a bachelor’s degree in mechanical engineering from PSG College of Technology, Coimbatore

Mr. Ravi Gautharam and Engineering Products and a master’s degree in mechanical engineering from RWTH Aachen University, Germany.

He holds a bachelor’s degree in commerce from the University of Madras. He is an associate of the Institute
Mr. C.B.Chandrasekar Chief Financial Officer of Cost Accountants of India and Institute of Company Secretaries of India. He has overall experience of more
than three decades in the fields of finance, secretarial and accounting.

He holds a diploma in mechanical engineering from PSG College of Technology and Polytechnic where he
was awarded the best outgoing student award. He also holds a bachelor’s degree in mechanical engineering
from Bharathiar University. He has experience in the manufacturing and automotive industries.

Chief Operating

Mr. Thiyagaraj Damodharaswamy Officer — Automotive

He holds a bachelor’s degree in commerce from University of Madras and is a qualified associate company

Mr. Shainshad Aduvanni Company Secretary secretary. He has experience in secretarial and legal affairs

_

Statutory Auditors Sharp & Tannan, Chartered Accountants, Chennai
Internal Auditors MC Ranganathan & Co., Chartered Accountants, Chennai
Cost Auditors S.Mahadevan & Co, Cost Accountants, Coimbatore
Secretarial Auditors KSR & Co, Company Secretaries LLP, Coimbatore

Source: Company, Anand Rathi Research 20



Related Party Transactions

Particulars (Rs mn)

Purchase of Goods & Services

Carl Stahl Craftsman Enterprises Private Limited 11.3 15.1

MC Craftsman Machinery Private Limited 6.8 11.1
Sales of Goods and Services

Carl Stahl Craftsman Enterprises Private Limited 167.6 197.7

MC Craftsman Machinery Private Limited - -
Sales Commission paid

Carl Stahl Craftsman Enterprises Private Limited - 1.5
Reimbursement of Expenditure from

Carl Stahl Craftsman Enterprises Private Limited 0.4 -

MC Craftsman Machinery Private Limited 0.3 -
Dividend payments

Executive Directors - 26.6
Remuneration to key management personnel

Executive Directors 43.5 50.8

Chief Financial Officer 7.2 9.9

Chief Operating Officer 6.1 6.5

Company Secretary 1.7 1.5
Commission

Executive Directors 81.4 6.6

Non-Executive Directors 3 2.1
Sitting Fee

Non-Executive Directors 2.1 2.3
Rent Income

Carl Stahl Craftsman Enterprises Private Limited 0.2 0.2

MC Craftsman Machinery Private Limited 2.6 2.8

Source: Company, Anand Rathi Research 21



Board members, Shareholding pattern

Mr Srinivasan Ravi Chairman and Managing Director

Public, 24%
Mr Ravi Gauthamram Whole-time director
Mr Udai Dhawan Nominee director
M. Chandrashekhar Madhukar Bhide Independent director Domestic Promorers

13% '

Mr Sundararaman Kalyanaraman Independent director Foreign

Institutions,

4%

Mrs Vijaya Sampath Independent director

22



=
<
ad
O
7
<
Z
<

Price performance

2,200

2,000

1,800
1,600
1,400
1,200

Yallk

Lc-unr

Lc-unr

Lc-unr

Lc-unr

L Z-Re\

L Z-Re\

L Z-Re\

L Z-Re\

| Z-1dy

| Z-1dy

| Z-1dy

| Z-1dy

| -1y

P 2B

Sensex

—CRAFTSMA

Le-ne

Lc-unp

lc-unp

Lc-unp

Lc-unp

L Z-Rey

L Z-Rey

L Z-Rey

L Z-Rey

| Z-1dy

| Z-1dy

| Z-idy

| Z-1dy

| Z-1dy

Source: Bloomberg

23



Appendix Anand Rathi Research

Analyst Certification

The views expressed in this Research Report accurately reflect the personal views of the analyst(s) about the subject securities or issuers and no part of the compensation of the research analyst(s) was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendations or views expressed by the research analyst(s) in this report. The research analysts are bound by
stringent internal regulations and also legal and statutory requirements of the Securities and Exchange Board of India (hereinafter “SEBI”) and the analysts’ compensation are completely delinked from all the other companies and/or entities of Anand Rathi, and have no bearing whatsoever on any recommendation that they have given in the Research Report.

Anand Rathi Ratings Definitions

Analysts’ ratings and the corresponding expected retums take into account our definitions of Large Caps (>US$1bn) and Mid/Small Caps (<US$1bn) as described in the Ratings Table below:

Ratings Guide (12 months) Buy Hold Sell
Large Caps (>US$1bn) >15% 5-15% <5%
Mid/Small Caps (<US$1bn) >25% 5-25% <5%
Research Disclaimer and Disclosure inter-alia as required under Securities and Exchange Board of India (Research Analysts) Regulations, 2014

Anand Rathi Share and Stock Brokers Ltd. (hereinafter refer as ARSSBL) (Research Entity) is a subsidiary of Anand Rathi Financial Services Ltd. ARSSBL is a corporate trading and clearing member of Bombay Stock Exchange Ltd, National Stock Exchange of India Ltd. (NSEIL), Multi Stock Exchange of India Ltd (MCX-SX) and also depository participant with National Securities
Depository Ltd (NSDL) and Central Depository Services Ltd. ARSSBL is engaged in the business of Stock Broking, Depository Participant and Mutual Fund distributor. The research analysts, strategists, or research associates principally responsible for the preparation of Anand Rathi research have received compensation based upon various factors, including quality of research,
investor client feedback, stock picking, competitive factors and firm revenues.

General Disclaimer: This Research Report (hereinafter called “Report”) is meant solely for use by the recipient and is not for circulation. This Report does not constitute a personal recommendation or take into account the particular investment objectives, financial situations, or needs of individual clients. The recommendations, if any, made herein are expression of views and/or
opinions and should not be deemed or construed to be neither advice for the purpose of purchase or sale of any security, derivatives or any other security through ARSSBL nor any solicitation or offering of any investment /trading opportunity on behalf of the issuer(s) of the respective security (ies) referred to herein. These information / opinions / views are not meant to serve as a
professional investment guide for the readers. No action is solicited based upon the information provided herein. Recipients of this Report should rely on information/data arising out of their own investigations. Readers are advised to seek independent professional advice and arrive at an informed trading/investment decision before executing any trades or making any
investments. This Report has been prepared on the basis of publicly available information, internally developed data and other sources believed by ARSSBL to be reliable. ARSSBL or its directors, employees, affiliates or representatives do not assume any responsibility for, or warrant the accuracy, completeness, adequacy and reliability of such information / opinions / views.
While due care has been taken to ensure that the disclosures and opinions given are fair and reasonable, none of the directors, employees, affiliates or representatives of ARSSBL shall be liable for any direct, indirect, special, incidental, consequential, punitive or exemplary damages, including lost profits arising in any way whatsoever from the information / opinions / views
contained in this Report. The price and value of the investments referred to in this Report and the income from them may go down as well as up, and investors may realize losses on any investments. Past performance is not a guide for future performance. ARSSBL does not provide tax advice to its clients, and all investors are strongly advised to consult with their tax advisers
regarding taxation aspects of any potential investment.

Opinions expressed are our current opinions as of the date appearing on this Research only. We do not undertake to advise you as to any change of our views expressed in this Report. Research Report may differ between ARSSBL’s RAs and/ or ARSSBL's associate companies on account of differences in research methodology, personal judgment and difference in time
horizons for which recommendations are made. User should keep this risk in mind and not hold ARSSBL, its employees and associates responsible for any losses, damages of any type whatsoever.

ARSSBL and its associates or employees may; (a) from time to time, have long or short positions in, and buy or sell the investments in/ security of company (ies) mentioned herein or (b) be engaged in any other transaction involving such investments/ securities of company (ies) discussed herein or act as advisor or lender / borrower to such company (ies) these and other
activities of ARSSBL and its associates or employees may not be construed as potential conflict of interest with respect to any recommendation and related information and opinions. Without limiting any of the foregoing, in no event shall ARSSBL and its associates or employees or any third party involved in, or related to computing or compiling the information have any liability for
any damages of any kind. Details of Associates of ARSSBL and Brief History of Disciplinary action by regulatory authorities & its associates are available on our website i.e. www.rathionline.com

Disclaimers in respect of jurisdiction: This report is not directed to, or intended for distribution to or use by, any person or entity who is a citizen or resident of or located in any locality, state, country or other jurisdiction where such distribution, publication, availability or use would be contrary to law or regulation or which would subject ARSSBL to any registration or licensing
requirement within such jurisdiction(s). No action has been or will be taken by ARSSBL in any jurisdiction (other than India), where any action for such purpose(s) is required. Accordingly, this Report shall not be possessed, circulated and/or distributed in any such country or jurisdiction unless such action is in compliance with all applicable laws and regulations of such country or

jurisdiction. ARSSBL requires such recipient to inform himself about and to observe any restrictions at his own expense, without any liability to ARSSBL. Any dispute arising out of this Report shall be subject to the exclusive jurisdiction of the Courts in India.

Statements on ownership and material conflicts of interest, compensation - ARSSBL and Associates

Answers to the Best of the knowledge and belief of ARSSBL!/ its Associates/ Research Analyst who is preparing this report

Research analyst or research entity or his associate or his relative has any financial interest in the subject company and the nature of such financial interest. No
ARSSBLI/its Associates/ Research Analyst/ his Relative have actual/beneficial ownership of one per cent or more securities of the subject company, at the end of the month immediately preceding the date of publication of the research report? No
ARSSBLIits Associates/ Research Analyst/ his Relative have actual/beneficial ownership of one per cent or more securities of the subject company No
ARSSBLI/its Associates/ Research Analyst/ his Relative have any other material conflict of interest at the time of publication of the research report? No
ARSSBLI/its Associates/ Research Analyst/ his Relative have received any compensation from the subject company in the past twelve months No
ARSSBLI/its Associates/ Research Analyst/ his Relative have managed or co-managed public offering of securities for the subject company in the past twelve months No
ARSSBLIits Associates/ Research Analyst/ his Relative have received any compensation for investment banking or merchant banking or brokerage services from the subject company in the past twelve months No
ARSSBLI/its Associates/ Research Analyst/ his Relative have received any compensation for products or services other than investment banking or merchant banking or brokerage services from the subject company in the past twelve months No
ARSSBLIits Associates/ Research Analyst/ his Relative have received any compensation or other benefits from the subject company or third party in connection with the research report No
ARSSBLI/its Associates/ Research Analyst/ his Relative have served as an officer, director or employee of the subject company. No

Other Disclosures pertaining to distribution of research in the United States of America

This research report is a product of ARSSBL, which is the employer of the research analyst(s) who has prepared the research report. The research analyst(s) preparing the research report is/are resident outside the United States (U.S.) and are not associated persons of any U.S. regulated broker-dealer and therefore the analyst(s) is/are not subject to supervision by a U.S.
broker-dealer, and is/are not required to satisfy the regulatory licensing requirements of FINRA or required to otherwise comply with U.S. rules or regulations regarding, among other things, communications with a subject company, public appearances and trading securities held by a research analyst account.

This report is intended for distribution by ARSSBL only to "Major Institutional Investors" as defined by Rule 15a-6(b)(4) of the U.S. Securities and Exchange Act, 1934 (the Exchange Act) and interpretations thereof by U.S. Securities and Exchange Commission (SEC) in reliance on Rule 15a 6(a)(2). If the recipient of this report is not a Major Institutional Investor as specified
above, then it should not act upon this report and return the same to the sender. Further, this report may not be copied, duplicated and/or transmitted onward to any U.S. person, which is not the Major Institutional Investor.

In reliance on the exemption from registration provided by Rule 15a-6 of the Exchange Act and interpretations thereof by the SEC in order to conduct certain business with Major Institutional Investors, ARSSBL has entered into an agreement with a U.S. registered broker-dealer, Cabrera Capital Markets. ("Cabrera"). Transactions in securities discussed in this research report
should be effected through Cabrera or another U.S. registered broker dealer.

1. ARSSBL or its Affiliates may or may not have been beneficial owners of the securities mentioned in this report.

2. ARSSBL or its affiliates may have or not managed or co-managed a public offering of the securities mentioned in the report in the past 12 months.

3. ARSSBL or its affiliates may have or not received compensation for investment banking services from the issuer of these securities in the past 12 months and do not expect to receive compensation for investment banking services from the issuer of these securities within the next three months.

4. However, one or more of ARSSBL or its Affiliates may, from time to time, have a long or short position in any of the securities mentioned herein and may buy or sell those securities or options thereon, either on their own account or on behalf of their clients.

5. As of the publication of this report, ARSSBL does not make a market in the subject securities.

6. ARSSBL or its Affiliates may or may not, to the extent permitted by law, act upon or use the above material or the conclusions stated above, or the research or analysis on which they are based before the material is published to recipients and from time to time, provide investment banking, investment management or other services for or solicit to seek to obtain investment
banking, or other securities business from, any entity referred to in this report.

©2021. This report is strictly confidential and is being furnished to you solely for your information. All material presented in this report, unless specifically indicated otherwise, is under copyright to ARSSBL. None of the material, its content, or any copy of such material or content, may be altered in any way, transmitted, copied or reproduced (in whole or in part) or redistributed in
any form to any other party, without the prior express written permission of ARSSBL. All trademarks, service marks and logos used in this report are trademarks or service marks or registered trademarks or service marks of ARSSBL or its affiliates, unless specifically mentioned otherwise.

Additional information on r led securiti ts is available on request ARSSBL registered address: Express Zone, A Wing, 9th Floor, Western Express Highway, Diagonally Opposite Oberoi Mall, Malad (E), Mumbai - 400097. Tel No: +91 22 6281 7000 | Fax No: +91 22 4001 3770 | CIN: U67120MH1991PLC064106.




